

Etunimi	Sukunimi	Tehtävä tai virka	Johtotehtävät	Luottamustoimet	Merkittävä varallisuus	Muut sidonnaisuudet
Juha	Hartila	Tarkstuslautakunnan varapuheenjohtaja	Ei ole	Ulvila kaupungin valtuustonjäsen, Prizztech hallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole
Raimo	Härmä	Yhtymähallituksen jäsen	Ei ole	Ammattiliiton hallitus, Ammattiliiton osaston hallitus	Ei ole	Ei ole
Matti	Isokallio	Kuntayhtymän johtaja	-	EUproVET hallituksen jäsen, eurooppalainen ammatillisen koulutuksen järjestö, AMKE ry on EUproVET:n perustajajäsen.	-	-
Hannu	Juhola	Yhtymähallituksen jäsen	ei	ei	omakotitalo,yksiö,kaksio,kolmio kankaanpäässä,kaksio noormarkussa, kaikki vuokra käytössä	ei
Sari	Kalliokorpi	Yhtymähallituksen jäsen	ei	ei	ei	ei
Kaija	Kangas	Yhtymähallituksen varajäsen	ei	ei	ei	ei
Tiina	Klemelä-Ruohomäki	Yhtymähallituksen varajäsen	ei	ei	ei	ei
Pasi	Koski	Yhtymähallituksen jäsen, varapuheenjohtaja	Ei ole	Merikarvian kaukolämpö, hallpj.	Ei ole	Ei ole
Katri	Kujanpää	Yhtymähallituksen jäsen, puheenjohtaja	Vuorovaikutusteollisuus Oy, viestintä, omistaja (100 %), toimitusjohtaja ja hallituksen jäsen	Vatajankosken Sähkö Oy, energialiiketoiminta, hallituksen varajäsen		Kankaanpään kaupunginvaltuuston 1. varapuheenjohtaja Vatajankosken Sähkön kuntayhtymä, hallituksen jäsen Pohjois-Satakunnan Jätteidenkäsittely, hallituksen jäsen Parkanon Säästöpankkisäätiö, valtuuskunnan varapuheenjohtaja Kankaanpään Työväenyhdistys ry, puheenjohtaja Kiinteistö Oy Soihtula, hallituksen puheenjohtaja
Kari	Kähkönen	Tarkstuslautakunnan puheenjohtaja	Ei ole	Kankaanpään kaupungin valtuuston 3. varapuheenjohtaja, Maakuntahallituksen jäsen, L-SOP edustajisto	Ei ole	Ei ole
Mikko	Laiho	Yhtymähallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Jarmo	Lehtilä	Yhtymähallituksen varajäsen		Vatajankosken Sähkö Oy:n hallituksen jäsen, Jämi-Säätiön hallituksen jäsen		Kaupunginvaltuutettu, kaupunginhallituksen varajäsen
Heli	Lukka	Yhtymähallituksen varajäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Heidi	Muhonen	Yhtymähallituksen varajäsen	Ei ole	Säkylän Kokoomus ry, taloyhtiön hallituksen jäsen	As osakeyhtiö Säkylän länsipuisto, vuokrauskäytössä, 1 asunnon osakkeet 50 % omistusosuus	Porin prikaati työnantaja.

Etunimi	Sukunimi	Tehtävä tai virka	Johtotehtävät	Luottamustoimet	Merkittävä varallisuus	Muut sidonnaisuudet
Keijo	Mäkilä	Yhtymähallituksen varajäsen	Ei	Ei	Ei	Ei
Juhani	Oksanen	Yhtymähallituksen jäsen	Ei	Kokemäen Vesihuolto, hallituksen pj. Kokemäen liikekeskus oy, hallituksen jäsen	Ei merkittäviä omistuksia	Ei
Hanna	Ollila	Yhtymähallituksen jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Harjavallan kaupungin hallituksen jäsen ja ksthky valtuuston vpj
Ari	Prinkkala	Yhtymähallituksen jäsen	Ei ole	Ei ole	Ei ole	Ei ole
Petri	Reponen	Yhtymähallituksen varajäsen	ei	Porin Palveluliikelaitoksen johtokunnan puheenjohtaja.	ei	ei
Ari	Reunanen	Yhtymähallituksen varajäsen		Euran kunnanvaltuuston jäsen, Euran sivistyslautakunnan puheenjohtaja, Valtakunnallisen Työpajayhdistys ry:n hallituksen varajäsen, Huittisten sivistyslautakunnan jäsen (Euran kunnan edustajana Sataopiston asioissa).	Ei.	
Kirsi Maarit	Saarinen	Yhtymähallituksen jäsen	ei ole	ei ole	ei ole	ei ole
Liidia	Salminen	Yhtymähallituksen varajäsen	ei ole	ei ole	ei ole	ei ole
Satu	Törmä	Yhtymähallituksen jäsen	Konepaja Survonen Oy, prokuristi. Emopaja Oy, prokuristi.	Joutsenten Reitti Ry hallituksen jäsen		
Susanne	Varjokumpu	Yhtymähallituksen varajäsen	-	-	-	-
Kimmo	Vepsä	Yhtymähallituksen jäsen		Ulvila KH		